Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3083/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal para que proceda a
estudos para retirada de lombada na
Av. Tiradentes, altura do número
1000 no Bairro Santa Cruz;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que, por intermédio do Setor
competente, proceda a retirada de lombada na Av. Tiradentes, altura do
número 1000 no Bairro Santa Cruz, neste Município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que solicitaram a retirada da

referida lombada (imagem abaixo), pois foi instalado um semáforo na rotatória,
não sendo mais viável a sua existência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Setembro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal                        Germina Dottori
       “Marcos Rosado”            -Vereadora PV-

                              -Vereador PL

José Luís Fornasari
                                      “Joi Fornasari”
                                                            - Vereador -

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”